

Відповідно до п.4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 №710 «Про ефективне використання державних коштів» зі змінами, головним розпорядником бюджетних коштів (розпорядником бюджетних коштів нижчого рівня), суб'єктам господарювання державного сектору економіки з метою прозорого, ефективного та раціонального використання коштів забезпечити:

обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі;

оприлюднення обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті (або на офіційному веб-сайті головного розпорядника бюджетних коштів, суб'єкта управління об'єктами державної власності, що здійснює функції з управління суб'єктом господарювання державного сектору економіки) протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення щодо закупівлі: «Дитячий світ» (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3», за адресою: м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 2»), (КОД ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація) UA-2023-09-19-014122-а.

Очікувана вартість предмета закупівлі: «Дитячий світ» (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3», (КОД ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація) – 1890048,00 грн (з ПДВ) передбачена кошторисом установи та планом закупівлі на 2023 рік.

Вартість робіт визначена згідно зведеного кошторисного розрахунку в сумі 2044,714 тис грн.

Гл.10

- Кошти на здійснення технічного нагляду - $22,641 \times 1,2 = 27,169$ тис грн ;
- Кошти оплати послуг введення в експлуатацію - $10,288 \times 1,2 = 12,345$ тис грн

Гл.12

- Вартість проектних робіт - $56,960 \times 1,05 = 59,808$ тис грн
- Вартість експертизи проектної документації – $6,892 \times 1,05 = 7,236$ тис. грн;
- Кошти на здійснення авторського нагляду - $8,900 \times 1,05 = 9,345$ тис. грн;
- Кошти на покриття ризику $32,303 \times 1,2 = 38,763$ тис. грн.

$2044,714 - 27,169 - 12,345 - 59,808 - 7,236 - 9,345 - 38,763 = 1890,048$ тис. грн

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі відбувається виходячи з законодавства України щодо якості аналогічних товарів, робіт або подібних послуг.